
2023年 6月吉日 

カスタマーの皆様へ 

 

株式会社 光城精工 

 

Let’s ％
ホ

＆
ニャ

※
ラ

？
ラ

・キャンペーンのご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在もなお注目され続ける仮想アース：Crystal Eは、お陰様を持ちましてその販売台

数が12,000台超という偉業を成し遂げております。これも皆様のご支援、応援の賜物と思っ

ております。誠にありがとうございます。 

弊社ではこれを記念し、限定数量にて「Let’s ％
ホ

＆
ニャ

※
ラ

？
ラ

・キャンペーン」を実施いたします。

キャンペーン第一弾は、「％＆※？＝聴き比べ」です。詳細につきましては下記案内をご参

照ください。 

今後とも KOJO TECHNOLOGYをよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

―  記 ― 

 

＜第一弾：Let’s 聴き比べキャンペーン＞ 

１．キャンペーン内容 

Crystal
ク リ ス タ ル

 E
イー

×
バイ

2
ツー

に対し、Crystal E「増設専用アースケーブル：Clone
ク ロ ー ン

1/02」および

「Clone
ク ロ ー ン

2/02」を各 1本ずつ（それぞれ定価：4,800円＋税）を同梱した無料セット販売

です。Crystal Eを連結利用する際、連結ケーブルの違いによる音質比較が可能です。 

※特価扱いにつき数量に限りがございますのでご注意ください。 

 

２．品目ならびに限定数量 

・Crystal E×2＋（Clone1/02＋Clone2/02） ×200set 

 

３．キャンペーン期間 

2023年 6月 16日（金）〜2023年 6月 30日（金）正午ご注文分まで 

※限定数量に到達次第終了。 

※ご注文が殺到した場合、出荷期日調整をさせていただきます。 

※キャンペーン開始前のご注文は対象外となりますのでご注意ください。 

 

４．キャンペーン適用先 

全国オーディオ専門店様および弊社ダイレクトショップ 

※量販店／大手 ECサイト様へは本体のみの販売とし、本キャンペーンは適用いたしま

せん。 

以上 


